
Об отнесении федерального бюджетного учреждения «Всероссийский научно-исследовательский институт документоведения и архивного дела» ко второй категории научных организаций
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Об отнесении федерального бюджетного
учреждения «Всероссийский научно-
исследовательский институт документоведения и
архивного дела» ко второй категории научных
организаций
  
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО
 

ПРИКАЗ
 8 ноября 2017 г. № 168

 

Об отнесении федерального бюджетного учреждения
«Всероссийский научно-исследовательский институт документоведения и
архивного дела»
ко второй категории научных организаций

В соответствии с решением коллегии Росархива от 27.11.2017 и с учетом рекомендаций
Межведомственной комиссии по оценке результативности деятельности научных
организаций, выполняющих научно-исследовательские, опытно-конструкторские и
технологические работы гражданского назначения (протокол от 13.06.2017 № ГТ-33/14пр) и
заключения Комиссии по оценке результативности деятельности научных организаций,
находящихся в ведении Федерального архивного агентства, выполняющих научно-
исследовательские, опытно-конструкторские и технологические работы гражданского
назначения (протокол от 14.02.2016),   п р и к а з ы в а ю:

1. Отнести федеральное бюджетное учреждение «Всероссийский научно-
исследовательский институт документоведения и архивного дела» (ВНИИДАД) по
результатам оценки результативности деятельности за 2011–2016 годы ко 2 категории
(стабильные научные организации, демонстрирующие удовлетворительную
результативность).

2. ВНИИДАД (Н.Н. Куняев) подготовить и представить не позднее 01.05.2018 в Росархив
предложения по стратегии и (или) программе развития на период до 2022 года,
направленные на совершенствование деятельности института, повышение
результативности научных исследований.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на статс-секретаря –
заместителя руководителя Росархива О.В. Наумова.

 

Руководитель Росархива      А.Н. Артизов

Page 1 of 2



Об отнесении федерального бюджетного учреждения «Всероссийский научно-исследовательский институт документоведения и архивного дела» ко второй категории научных организаций
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

 
 
    Опубликовано: 09.11.2017, последнее изменение: 09.11.2017      

Источник: http://archives.ru/documents/prik168_2017.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 2 of 2

http://archives.ru/documents/prik168_2017.shtml

